

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	322005
по ОКПО	
по ОКПО	
и по ОКДП	
номер	950/73-2013
дата	18 06 2013
операции	

Номер документа	Дата составления
78	25.11.2013

Отчетный период
с по
01.11.2013 31.11.2013

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Ноябрь 2013

в баз уровне цен в текущем уровне цен

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

23873.56 руб.

94085.22 руб.

Средства на оплату труда

493.24 руб.

8986.81 руб.

Составлен(а) в ценах на декабрь 2012г (МДС81-35:2004 K=1,35)

№ п/п	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Кoeffициенты поправочные к позиции	Всего в базисных ценах, руб.	Кoeff. пересчета	Всего в текущих (прогнозных) ценах, руб.	Справочно ЗТР, ЗТМ всего чел. час
1	2		4	5	6	7	8	9	10	11
Раздел 1. Демонтажные работы										
1	ТЕРр65-1-1	Разборка трубопровода из водопроводного трубы диаметром до 32 мм	100 м трубопровода	0,015	328.73					
		ЗП			288.02	1.35	388.83	1.35	524.90	
		ЭМ			7.09	1.35	9.57	1.35	12.91	
		в т.ч. ЗПМ			1.16	1.35	1.57	1.35	2.11	
		МР			33.62		45.29	1.35	61.14	
		НР от ФОТ	%	74		0.85	4.33		5.79	
		СП от ФОТ	%	50		0.8	2.93		3.91	
		Всего по позиции					13.74		219.03	
2	ТЕРр65-1-2	Разборка трубопровода из водопроводного трубы диаметром до 63 мм	100 м трубопровода	0,025	565.54					2,010.01
		ЗП			495.44	1.35	668.84	1.35	903.03	
		ЭМ			12.15	1.35	16.40	1.35	22.14	
		в т.ч. ЗПМ			1.97	1.35	2.66	1.35	3.59	
		МР			57.95		77.18	1.35	104.19	
		НР от ФОТ	%	74		0.85	4.33		5.79	
		СП от ФОТ	%	50		0.8	2.93		3.91	
		Всего по позиции					39.4		628.44	
Итого по разделу 1 Демонтажные работы									847.47	
Раздел 2. Узел учета холодной воды										
3	ФЕРм11-02-022-03	Счетчик холодной воды ВСУХ-32 с резьбовым соединением диаметр условного прохода 32 мм	1 шт.	1	9					1.3
		ЗП			9	1.35	12.15	1.35	16.40	
		ЭМ				1.35	1.82	1.35	2.46	
		в т.ч. ЗПМ				1.35	1.82	1.35	2.46	